
Covid-19 léčit neumíme, 

pomůžeme ale vašim školám s plněním výstupů 

Šablon II distanční formou.

Spolupráce

ITveSkole.cz



ITveSkole.cz pomáhá s výstupy 

Šablon II v době zavření škol:

Zřídíme pro jednotlivé školy on-line sešit s oddíly dle 

zvolených šablon, s příklady aktivit a možností 

dlouhodobě realizovat a vykazovat zvolené šablony při 

on-line zapojení CS. 

On-line sešit pro realizaci výstupů distančně02

Připravíme pro vaše školy 60 min webinář, kde školám 

prakticky ukážeme, jak plnit výstupy jednotlivých šablon 

dle pravidel MŠMT platných při zavření škol.

Webináře, jak na plnění výstupů distančně01

MŠMT umožňuje plnit výstupy Šablon II 

v době zavření škol distanční formou. 

https://opvvv.msmt.cz/download/file4879.docx

ITveSkole.cz má povolení MŠMT realizovat DVPP 

v Šablonách II on-line podobou. Webináře připravujeme 

na míru potřeb škol a dle navalených oblastí. Výstupem 

DVPP jsou dovednosti a platný certifikát.

DVPP formou webinářů03

https://opvvv.msmt.cz/download/file4879.docx


Webináře, jak na plnění výstupů distančně
Prakticky a názorně, jak plnit výstupy distančně. Nástroje pro usnadnění plnění výstupů z domova, 

spolupráci a přípravu podkladů pro vykázání výstupů dle pravidel MŠMT při zavření škol

Jak sdílet, jak spolupracovat s kolegy, jak zapojit žáky 

případně rodiče, jak vykazovat MŠMT

Personální šablony, DVPP, sdílení zkušeností, 

tandemová výuka, CLIL, kluby, doučování, 

využití ICT ve vzdělávání, setkávání s rodiči. 

Tipy, jak plnit výstupy distančně

Praktické ukázky, jak na to



Ukázka řešení on-line sešitu

Zřízení 

prostoru pro 

sdílení

Nastavení 

OneNotu

Snadné 

distanční 

plnění výstupů

V prostředí OneNote sdílený sešit 

pro realizaci výstupů Šablon II

Vytváříme pro každou školu bezplatně on-line dostupný sešit, 

vysvětlíme, jak používat tak, aby pedagogové a vedení škol měli 

inspiraci a mohli denně snadno sdílet, spolupracovat, zapojovat 

žáky případně rodiče z CS a plnit tak výstupy dle zvolených šablon. 



Jsem váš lektor 

a rád se 

podělím se 

svými 

zkušenostmi

DVPP formou webinářů
Nyní je ta správná doba vzdělávat se prostřednictvím webinářů ITveSkole.cz pro MŠ a ZŠ..

Kvalitní lektoři, atraktivní témata, akreditace a certifikáty dle DVPP Šablon a–i). 

Připojte se z pohodlí domova s využitím počítače, 
notebooku, tabletu nebo telefonu. 

DVPP webináře realizujeme se zapojením příkladů z praxe 
nad aktuálními tématy s možností vše si vyzkoušet.

Rozšiřte si kompetence ve využívání moderních výukových 
metod, on-line zdrojů a výukových aplikací a nástrojů pro 
komunikaci s dětmi a rodiči.

Naší předností je individuální přístup na míru aktuálním 
potřebám Vaší školy a pedagogů.



Jsme tady pro Vás

Kontakt pro spolupráci s MAS:
Jméno: Ing. Luděk Heinz

Email: lheinz@itveskole.cz
Telefon: 777 147 994

www.itveskole.cz

ITveSkole.cz je partnerem vaší MAS

mailto:lheinz@itveskole.cz
http://www.itveskole.cz/

